
积石山县 2025 年农村义务教育学生营养改善计划采购项目中标公告

甘肃金宸屹项目管理咨询有限公司受积石山保安族东乡族撒拉族自治县教育局的委托,对

积石山县2025年农村义务教育学生营养改善计划采购项目进行公开招标，评标委员会于2025

年 2 月 26 日确定中标结果。现将中标结果公布如下：

一、招标编号：LXZC11720250031

二、招标预算：：2395 万元（其中第一包：1060 万元，第二包：424 万元，第三包：456

万元，第四包：455 万元）

三、中标结果及内容：

第一包：

中标内容：详见附件

中标人及中标金额：

中标人:临夏州燎原奶制品销售有限公司

(统一社会信用代码：91622900MADQ8XWT92）

中标金额：1007.00 万元（壹仟零柒万元整）

联系人：马哈克 联系电话：13689302390

地址：甘肃省临夏回族自治州临夏县尹集镇经济开发区清真食品区（燎原乳业院内行政办

公楼一楼办公室）

第二包：

中标内容：详见附件

中标人及中标金额：

中标人:临夏州众博牧业有限责任公司

(统一社会信用代码：91622921773436420Y）

中标金额：402.8 万元（肆佰零贰万捌仟元整）

联系人：仲有福 联系电话：13739302187

地址：临夏县北塬乡前石村

第三包：

中标内容：详见附件

中标人及中标金额：

中标人:积石山县金之融商贸有限公司

(统一社会信用代码：91622927MA72H7HH0B）

中标金额：444.6 万元（肆佰肆拾肆万陆仟元整）

联系人：马占兰 联系电话：13993034298

地址：甘肃省临夏州积石山保安族东乡族撒拉族自治县吹麻滩镇临夏路

第四包：

中标内容：详见附件

中标人及中标金额：



中标人:陇南长城果汁饮料有限公司

(统一社会信用代码：91621226778863616E）

中标金额：450.00 万元（肆佰伍拾万元整）

联系人：陈法平 联系电话：17709389798

地址：甘肃省陇南市礼县永兴乡友好村 26 号

四、定标日期：2025 年 2 月 26 日

五、招标公告日期：2025 年 2 月 5 日

六、中标公示期限：1个工作日

七、招标代理服务费：收费标准按国家计委计价格【2002】1980 号文件规定执行，中标

后由中标单位一次性付清，收费金额第一包：9.93 万元，第二包：4.83 万元，第三包：5.29

万元，第四包：5.35 万元。

八、项目用途、技术要求及合同履行日期：

项目用途：积石山县 2025 年农村义务教育学生营养改善计划

技术要求：质量符合国家标准。

合同履行日期：自采购合同签订之日起 3 日内完成第一批次供货，以后每两周供货一次，

直至供货结束，并确保采购人（直接使用人）现场验收合格。(具体供货时间和数量根据采购

人要求分批次进行供货）

九、评标委员会成员名单：罗鹃、陈芳、丁洁琼、郭建华、周建团、马英、马前

十、十、联系方式：

采购人：积石山县教育局

联系人：马前

联系电话：18993009338

单位地址：积石山县吹麻滩镇银川路

代理机构：甘肃金宸屹项目管理咨询有限公司

联系人：韩若兰

联系电话：18298508298

单位地址：临夏市天成家园 D7 号楼 2903 室

监管单位：积石山县财政局采购办公室

联系电话：0930-7721147

单位地址：积石山县吹麻滩镇北滨河路统办楼 14 楼

甘肃金宸屹项目管理咨询有限公司

二○二五年二月二十六日



第一包：

序号 货物名称 品牌 规格型号 生产厂家 单位 数量 单价(元) 总价(元) 备注

1
学生饮用

纯牛奶 燎原 200ml/盒
临夏州燎原乳

业有限公司
盒 5300000 1.9 10070000 无

投标总价合计 (大写):壹仟零柒万元整 (小写):10070000.00 元





附件：第二包

序号 货物名称 品牌 规格型号 生产厂家 单位 数量 单价 (元) 总价（元） 备注

1 鸡蛋 博强 每枚≥60g
临夏州众博牧

业有限责任公

司

枚 5300000 0.76 4028000

全县农村

义务教育

阶段所有

学校

投标总价合计 （大写）：肆佰零贰万捌仟元整 （小写）：4028000.00 元





第三包：

序号 货物名称 品牌 规格型号 生产厂家 单位 数量 单价（元） 总价（元） 备注

1 苹果

惠丰

红富

士

直径

60-70mm

礼县惠丰

果业购销

农民专业

合作社

公斤 570000 7.8 4446000

配送至

全县农

村义务

教育阶

段所有

学校

投标总价合计 （大写）：肆佰肆拾肆万陆仟元整 （小写）： 4446000 元





第四包：

序号 货物名称 品牌 规格型号 生产厂家 单位 数量 单价（元）总价（元） 备注

1 苹果汁 陇上花牛250ml/盒

陇南长城果

汁饮料有限

公司

盒 2500000 1.80 4500000.00

全县农村义

务教育阶段

所有学校

投标总价合计 （大写）肆佰伍拾万元整 （小写：￥4500000.00）




		2025-02-26T08:56:59+0000
	none
	I'm the author of the document




